
BIO-HERBS

CYTRYNIAN MAGNEZU POTASU WITAMINA B6
100szt MAGB6

Galeria Produktu

Opis Produktu

CYTRYNIAN  MAGNEZU  POTASU  WITAMINA  B6  100szt  MAGB6  -  Kompleksowe  wsparcie
dla  Twojego  organizmu  CYTRYNIAN  MAGNEZU  POTASU  WITAMINA  B6  100szt  MAGB6
 Innowacyjny  suplement  diety  wspierający  prawidłowe  funkcjonowanie  układu

nerwowego i mięśniowego, redukujący zmęczenie i  stres. Cytrynian magnezu: 840 mg
Cytrynian potasu: 600 mg Witamina B6: 3 mg Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z
o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  2023/06/20/SD/7059C6
Działanie  CYTRYNIAN  MAGNEZU  POTASU  WITAMINA  B6  100szt  MAGB6  Cytrynian
Magnezu  +  Cytrynian  Potasu  +  Witamina  B6  to  suplement  diety  składający  się  z
magnezu,  potasu  i  witaminy  B6.  Magnez  i  Potas  wykazują  działanie  komplementarne,
wpływając  na  pracę  mięśni  szkieletowych  i  wspierając  pracę  układu  nerwowego.
Cytrynian  magnezu  to  organiczna  forma  występowania  magnezu  jest  to  jedna  z
najlepiej  jak  nie  najlepiej  przyswajana  forma  magnezu.  Wykazuje  on  bardzo  dobrą
rozpuszczalność  i  stabilność,  dlatego  jest  jednym  z  najczęściej  rekomendowanych
preparatów magnezowych dzięki czemu magnez trafia do naszego organizmu, a nie jest
wydalany. Magnez również zwiększa przyswajanie potasu z przewodu pokarmowego, a
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Witamina  B6,  którą  również  znajdziecie  w  naszym  suplemencie  oprócz  swojego
działania  zwiększa  także  przyswajalność  magnezu  nawet  o  40%  oraz  umożliwia
właściwy  transport  mikroelementów  do  tkanek  organizmu  przez  co  umożliwia
utrzymanie właściwego stężenia magnezu. Te składniki magnez, potas i witamina B6 są
niezbędne  dla  prawidłowego  funkcjonowania  organizmu  człowieka  i  biorą  udział  w
większości  procesów  biochemicznych.  Cytrynian  potasu  podobnie  jak  cytrynian
magnezu  jest  jedną  z  najlepiej  przyswajalnych  form potasu  występujących  w  naturze.
Na obniżenie zawartości tych składników w organizmie narażone są szczególnie osoby o
wzmożonej  aktywności  fizycznej.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety
w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być
stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w
przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i  przechowywanie
Składniki  1  kapsułka:  Cytrynian  magnezu,  Cytrynian  potasu,  Witamina  B6
(Chlorowodorek  Pirydoksyny);  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.  Przechowywanie:
Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób
niedostępny  dla  małych  dzieci.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Jak  długo  mogę
stosować  ten  suplement?  Odpowiedź:  Suplement  można  stosować  długoterminowo,
jednak  zawsze  zaleca  się  konsultację  z  lekarzem  lub  dietetykiem  w  przypadku
długotrwałego  stosowania  suplementów  diety.  Pytanie:  Czy  mogę  przyjmować  ten
suplement  razem  z  innymi  lekami?  Odpowiedź:  Przed  rozpoczęciem  stosowania
suplementu  wraz  z  innymi  lekami,  należy  skonsultować  się  z  lekarzem,  aby  uniknąć
potencjalnych  interakcji.  Pytanie:  Czy  suplement  jest  odpowiedni  dla  wegan?
Odpowiedź:  Niestety,  ze  względu  na  żelatynową  otoczkę  kapsułki,  suplement  nie  jest
odpowiedni  dla  wegan.  Pytanie:  Jak  szybko  mogę  zauważyć  efekty  stosowania
suplementu? Odpowiedź: Efekty mogą być odczuwalne po kilku tygodniach regularnego
stosowania,  jednak  jest  to  kwestia  indywidualna  i  może  się  różnić  w  zależności  od
organizmu.

Parametry Techniczne

Strona 2



BIO-HERBS

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa CYTRYNIAN MAGNEZU POTASU WITAMINA B6 100szt

Podstawowy składnik magnez

Postać kapsułki

Przeznaczenie uniwersalne

Liczba sztuk 100

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

EAN (GTIN) 5903714701131

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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